



ประกาศอำเภอเมืองนครราชสีมา

เรื่อง ตกลงราคาจ้างโครงการถนอมคอนกรีตเสริมเหล็กบริเวณศาลาญี่ปุ่น บ้านหนองสองห้อง หมู่ที่ ๑๐ ตำบลหัวทะเล
อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา

ด้วยอำเภอเมืองนครราชสีมา มีความประสงค์จะตกลงราคาจ้างโครงการถนอมคอนกรีตเสริมเหล็กบริเวณศาลาญี่ปุ่น บ้านหนองสองห้อง หมู่ที่ ๑๐ ตำบลหัวทะเล อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

๑. เป็นผู้มีอาชีพรับจ้างในงานที่จะตกลงราคาจ้าง
๒. ไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุงชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการและได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว
๓. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์หรือความคุ้มกันเช่นนั้น
๔. ไม่เป็นผู้มีประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่นที่เข้าเสนอราคาให้แก่ที่ทำการปกครองอำเภอเมืองนครราชสีมา ณ วันประกาศตกลงราคา หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมในการตกลงราคาจ้างครั้งนี้

กำหนดยื่นซองเสนอราคา ในวันที่ ๒ มีนาคม ๒๕๕๘ ถึงวันที่ ๕ มีนาคม ๒๕๕๘ ตั้งแต่เวลา ๐๕.๐๐ น. ถึงเวลา ๑๖.๐๐ น. ณ ศูนย์ปฏิบัติการโครงการตามมาตรการส่งเสริมความเป็นอยู่ระดับตำบล อำเภอเมืองนครราชสีมา ชั้น ๓ และกำหนดเปิดซองใบเสนอราคาในวันที่ ๗ มีนาคม ๒๕๕๘ เวลา ๐๕.๐๐ น. เป็นต้นไป

ผู้สนใจติดต่อขอรับเอกสารตกลงราคา ได้ ณ ศูนย์ปฏิบัติการโครงการตามมาตรการส่งเสริมความเป็นอยู่ระดับตำบล อำเภอเมืองนครราชสีมา ชั้น ๓ ในวันที่ ๒ มีนาคม ๒๕๕๘ ถึงวันที่ ๕ มีนาคม ๒๕๕๘ ตั้งแต่เวลา ๐๕.๐๐ น. ถึงเวลา ๑๖.๐๐ น. ดูรายละเอียดได้ที่เว็บไซต์ www.gprocurement.go.th และ www.dopakorat.com หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข ๐ ๔๔๒๔ ๒๐๑๕ ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ ๑ มีนาคม ๒๕๕๘

(นายสรายุทธ แก้วกุลปรีชา)

นายอำเภอเมืองนครราชสีมา

หมายเหตุ : จะลงนามในสัญญาได้ต่อเมื่อได้รับอนุมัติให้เปลี่ยนแปลงรายละเอียดของกิจกรรม

สรุปการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

สำนักงานเทศบาลตำบลห้วยทะเล อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา

วันที่ 25 ก.พ. 2559

ประเภทงานก่อสร้างลานคอนกรีตเสริมเหล็ก

เจ้าของโครงการ ที่ว่าการอำเภอเมืองนครราชสีมา

ชื่อสายทาง ลานคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณหน้าศาลาหมู่บ้านที่ 10

อำเภอเมืองนครราชสีมา

จังหวัดนครราชสีมา

ลักษณะสายทาง	ชนิดผิวจราจร	คอนกรีต	กว้าง	เมตร	หนา 0.10 เมตร
	ชนิดไหล่ทาง	ไหล่ทางหินคลุก	กว้างข้างละ	- เมตร	หนา 0.00 เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า	900.00 ตารางเมตร		ระยะทาง	เมตร	

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	266,205.10	1.2726	338,772.61	Factor F
2	ค่างานต้นทุนงานวางระบายน้ำ	-	1.2726	-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%
3	ป้ายโครงการ	3,000.00		3,000.00	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.0%
					- เงินประกันผลงานหัก 0.0%
					- เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			341,772.61	
สรุป	คิดเพียง			341,000.00	

พื้นที่ 900.000 เมตร

เฉลี่ยราคาตารางเมตร. ละ 378.89 บาท

หมายเหตุ คำว่าวัสดุก่อสร้าง ราคาพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา ประจำเดือน มกราคม 2559

ค่าแรงงาน กค. ฉบับปรับปรุงเดือน ตุลาคม 2558

ประมาณการนายช่างโยธา 6ว

(นายณัฐวุฒิ สิงห์ปรีชา)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นางรติยา ศรีภูมิพฤกษ์)

ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ชำนาญงาน)

ลงชื่อ กรรมการ

(นางสาวนันทนา จันทร์แรม)

นักวิชาการพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ

ลงชื่อ กรรมการ

(นายวินัย ภาพพิมาย)

ผู้อำนวยการกองช่าง ทต.ห้วยทะเล

ใบประมาณราคาค่าก่อสร้าง รางระบายน้ำ ค.ส.ล.รูปตัวยู

ปร 4

25 ก.พ. 2559

สำนักงานเทศบาลตำบลห้วยทะเล

ประมาณราคาเมื่อวันที่

สถานที่ก่อสร้าง ลานคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณหน้าศาลตাপู หมู่ที่ 10

ตำบลห้วยทะเล

อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา

ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กกว้าง

เมตร หนา

เมตร

ระยะทาง

กิโลเมตร

ไหล่ทางหินคลุกกว้างข้างละ

0.00

เมตร หนา

0.00

เมตร

หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า

900.00

ตารางเมตร

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	ราคาวัสดุ - ค่าแรง / หน่วย			รวม	รวมค่าวัสดุและ ค่าแรง	หมายเหตุ
			หน่วย	วัสดุ	ค่าแรง			
1	ตัดถนนคอนกรีต		ตร.ม.	-	100.00	100.00	-	
2	งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดคันทางเดิม	900.00	ตร.ม.	-	6.49	6.49	5,841.00	
3	งานดินตัด	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	
4	งานดินถม (จากดินตัด)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	
5	งานรองพื้นทางลูกรัง	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	(ม.)
6	งานทรายหยาบ (ปรับระดับ)	45.00	ลบ.ม.	432.22	99.00	531.22	23,904.90	
7	งานผิวทาง คอนกรีตเสริมเหล็ก							
7.1	คอนกรีต	90.00	ลบ.ม.	1,845.80	306.00	2,151.80	193,662.00	
7.2	ค่าแรงไม้แบบ	6.00	ตร.ม.	-	133.00	133.00	798.00	
7.3	ไม้แบบ	3.00	ลบ.ฟ.	401.87	-	401.87	1,205.61	
7.3	ไม้เคร่ารัดแบบ	1.00	ลบ.ฟ.	401.87	-	401.87	401.87	
7.4	ตะปู	1.00	กก.	56.07	-	56.07	56.07	
7.5	เหล็ก WIRE MESH 0.10x0.30 ม.หนา 4 มม.	900.00	ตร.ม.	35.00	5.00	40.00	36,000.00	
7.6	เหล็ก DOWEL BAR (RB 19 มม.)	138.00	กก.	20.25	2.81	23.05	3,181.49	
7.7	เหล็ก TIE BAR (DB 12 มม.)	-	กก.	-	-	-	-	
7.8	ลวดผูกเหล็ก	2.00	กก.	37.38	-	37.38	74.76	
7.9	แอสฟัลท์อุดรอยต่อ	179.90	เมตร	6.00	-	6.00	1,079.40	
7.10	ท่อ METAL CAP หรือ PVC 2"	-	เมตร	38.79	-	-	-	
7.11	แผ่นโพน	-	แผ่น	8.00	-	8.00	-	
7.12	แผ่นพลาสติก หนา 0.07 มม.	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
9	งานท่อระบายน้ำ							
	- ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 เมตร	-	ท่อน	-	-	-	-	
	- ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 เมตร	-	ท่อน	-	-	-	-	
	- ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.80 เมตร	-	ท่อน	-	-	-	-	
	- ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1.00 เมตร	-	ท่อน	-	-	-	-	
10	งานไหล่ทาง (ชนิดหินคลุก)	-	ลบ.ม.	162.87	67.00	229.87	-	
12	งานป้ายจราจร (แผ่นป้ายจราจร)							
	- แบบ บ-1 (ป้ายหยุด)	-	ชุด	-	-	-	-	
	- แบบ บ (ป้ายบังคับ)	-	ชุด	-	-	-	-	
	- แบบ ค (ป้ายเตือน)	-	ชุด	-	-	-	-	
	- แบบ บ-ค (ป้ายบังคับและป้ายเตือน)	-	ชุด	-	-	-	-	
	- แบบ (ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ)	1.00	ชุด	-	-	-	-	
	- แบบ (ป้ายชื่อโครงการ)	1.00	ชุด	-	-	-	-	
	- หลักฐานโค้ง	-	หลัก	-	-	-	-	
	- Gurada Rail	-	เมตร	-	-	-	-	
รวมค่าวัสดุ - ค่าแรงงานทาง							266,205.10	

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 25 ก.พ. 2559

อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา

เมตร ระยะทาง กิโลเมตร

เมตร

ตารางเมตร

เมตร

เมตร

เมตร

เมตร

เมตร

เมตร

เมตร

เมตร

เมตร

เมตร

เมตร

เมตร

เมตร

เมตร

เมตร

เมตร

เมตร

เมตร

เมตร

เมตร

เมตร

เมตร

เมตร

เมตร

เมตร

เมตร

เมตร

เมตร

เมตร

เมตร

เมตร

เมตร

เมตร

เมตร

เมตร

เมตร

เมตร

เมตร

เมตร

เมตร

เมตร

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	ราคาวัสดุ - ค่าแรง / หน่วย			รวม	รวมค่าวัสดุและ ค่าแรง	หมายเหตุ
			หน่วย	วัสดุ	ค่าแรง			
	งานรางระบายน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็ก							
13	งานตัดถนนคอนกรีต		ตร.ม.	-	-	100	-	
14	งานดินซูด		ลบ.ม.	-	99.00	99.00	-	
15	งานดินถม (จากการขนส่ง)		ลบ.ม.	-	-	-	-	
16	งานทรายหยาบ (ปรับระดับ)		ลบ.ม.	432.22	99.00	531.22	-	
17	คอนกรีตเสริมเหล็ก							
	17.0 คอนกรีตหยาบ		ลบ.ม.	1,752.34	306.00	2,058.34	-	
	17.1 คอนกรีต		ลบ.ม.	1,845.80	306.00	2,151.80	-	
	17.2 ค่าแรงไม้แบบ		ตร.ม.	-	133.00	133.00	-	
	17.3 ไม้แบบ		ลบ.พ.	401.87	-	401.87	-	
	17.3 ไม้เครวัดแบบ		ลบ.พ.	401.87	-	401.87	-	
	17.4 ตะปู		กก.	56.07	-	56.07	-	
	17.5 เหล็ก DB 12 มม.		กก.	16.22	2.81	19.03	-	
	17.6 เหล็ก RB 9 มม.		กก.	16.78	2.81	19.59	-	
	17.7 ลวดผูกเหล็ก		กก.	37.38	-	37.38	-	
18	งานท่อระบายน้ำ							
	- ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 เมตร		ท่อน	-	-	-	-	
	- ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 เมตร		ท่อน	-	-	-	-	
	- ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.80 เมตร		ท่อน	-	-	-	-	
	- ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1.00 เมตร		ท่อน	-	-	-	-	
	- ท่อ PVC 3" ชั้น 8.5		ท่อน	341.12	-	341.12	-	
	- ท่อ PVC 2" ชั้น 8.5		ท่อน	155.14	-	155.14	-	
	- ท่อ PVC 3/4" ชั้น 8.5		ท่อน	43.93	-	43.93	-	
19	งานบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมฝาดตามแบบกำหนด		บ่อ	8,000.00	LS	LS	-	
รวมค่าวัสดุ - ค่าแรง							-	บาท
รวมค่าวัสดุ - ค่าแรงงาน							266,205.10	บาท